UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THỦY

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/TB-UBND       Trà Thủy, ngày 7 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lấy ý kiến đóng góp Dự thảo Điều chỉnh quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của Điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất huyện Trà Bồng

Căn cứ Thông báo số 101a/TB-UBND ngày 4/3/2024 của UBND huyện

Trà Bồng về việc tổ chức lấy ý kiến đóng góp Dự thảo Điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của Điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất huyện Trà Bồng;

UBND xã Trà Thủy tổ chức công khai lấy ý kiến đóng góp Dự thảo Điều

chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu

của Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Trà Bồng tại địa chỉ:

https://xatrathuy.trabong.quangngai.gov.vn mục “Góp ý dự thảo”. Nay, UBND

xã thông báo tới các cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư để các tổ

chức, cá nhân tham gia đóng góp ý kiến, làm cơ sở để hoàn thiện hồ sơ theo quy

định.

1. Nội dung lấy ý kiến

- Các chỉ tiêu sử dụng đất của Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

huyện Trà Bồng;

- Danh mục các công trình, dự án dự kiến thực hiện trong Điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của Điều

chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Trà Bồng.

2. Hồ sơ lấy ý kiến gồm

- Dự thảo Báo cáo Thuyết minh tổng hợp Điều chỉnh quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của Điều chỉnh quy hoạch

sử dụng đất huyện Trà Bồng;

- Danh mục các công trình, dự án dự kiến thực hiện trong Điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của Điều

chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Trà Bồng;

- Bản đồ Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Trà

Bồng.

3. Hình thức đóng góp ý kiến

Niêm yết công khai dự thảo Hồ sơ Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến

năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của Điều chỉnh quy hoạch sử dụng

đất huyện Trà Bồng tại trụ sở UBND xã và trên trang thông tin điện tử của

https://xatrathuy.trabong.quangngai.gov.vn/

2

UBND xã tại địa chỉ xatrathuy.trabong.quangngai.gov.vn. Tổ chức hội nghị lấy

ý kiến trực tiếp (Có lịch thông báo sau).

4. Địa điểm nhận ý kiến góp ý

Các tổ chức, cá nhân đóng góp ý kiến Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của Điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất huyện Trà Bồng thông qua phiếu góp ý kiến gửi trực tiếp hoặc gửi văn

bản tại bộ phận Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng - Môi trường hoặc Phòng

Tài nguyên và Môi trường huyện.

5. Thời hạn góp ý kiến: 30 ngày kể từ ngày thông tin được đăng tải.

Trên đây là Thông báo về việc lấy ý kiến tổ chức, cá nhân và cộng đồng

dân cư nội dung dự thảo Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế

hoạch sử dụng đất năm đầu của Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Trà

Bồng; rất mong nhận được ý kiến đóng góp của các tổ chức, cá nhân./.

 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận: PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các đơn vị sự nghiệp, trường học;

- Các công chức chuyên môn;

- Lưu: VT.

Hồ Văn Tâm

		2024-03-25T10:52:08+0700

		2024-03-25T13:59:56+0700